報道機関各位

 添付資料 有  無

箕輪営農組合（三日町・福与地区）では、下記のとおり収穫感謝祭を開

催します。収穫の喜びを地域の皆様とともに感謝し、地元産の手打ち「新

そば」を味わいながらお祝いするものです。そのほか、豚汁のサービス、

地元農産物の販売、箕輪南小学校の太鼓演奏などが実施されます。

ぜひ、お誘いあってお出かけください。

１１１１    日日日日    時時時時

平成２８年１１月２３日（水） 正午から午後３時まで

２２２２    場場場場    所所所所

ＪＡ上伊那 （旧）三日町支所

３３３３    主な内容主な内容主な内容主な内容

  ①新そばの試食会

  ②農産物の販売

  ③豚汁のサービス

  ④箕輪南小学校の太鼓演奏

  ⑤箕輪南小学校の農産物販売

  ⑥おやきの販売

箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場    産業振興産業振興産業振興産業振興課課課課    プレスリリースプレスリリースプレスリリースプレスリリース
平成

平成平成

平成 28

2828

28 年

年年

年 11

1111

11 月

月月

月 21

2121

21 日

日日

日

 発信

発信発信

発信

産業振興課 農業振興係

(課長) 唐沢 紀朗 (担当) 潮田 孝則

電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１６８

ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０

Ｅ‐mail：sangyou@town.minowa.nagano.jp

箕輪営農組合箕輪営農組合箕輪営農組合箕輪営農組合

第１５第１５第１５第１５回収穫感謝祭の開催について回収穫感謝祭の開催について回収穫感謝祭の開催について回収穫感謝祭の開催について

箕輪町